
I enNzrNc - ErsA sosrRr EVALUARE dtt n : 15.05_23 18:09140

Concurs

Dttstanta
Cod ctt■ umbofl■
Latitudine

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por_ ■mbarcati

1

05111 733520
+047.48.26′ 7

11_05.23 14:46:08
11.05.23 14:46:08
11_05.23 14:46:08
050

Loc ■ansare

Data ■ansari主
Co■ umbofil
Longitudine

CPS Ceas Atttmlc
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
Por_ sos■ t主

戸
ιAツ ノ

13.0t JN3
Cure■ usa Mircea
+025.49.46′ 4

15.05.23 18:09:27 GPS
15.05。 23 18:09:24 -003
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ROS
ALBS
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12_4
18.0
27.5
14.8
32.3
31 .4
36.2
38.4
42.7
48.7
50.5
52.1
57.5
36.2
49.2
54_4
34.3
19.6
29.5
09.5
18.4
19。 4

11.2
12.9
13.3
24.7
46.6
51.1
38.8
09.8
08.2
11.0
27.2
56.8

17  300584   M
21 1043389   F
21 1103078   1vl
19  468623   1/1
21 1103158  1vI
20  773540   F
18  56551l   F
21 1103010  F
21 1043364   F
20 1198959   F
22 0937371   F
20  773580   1vI
21 1043359   1vI
20  773505   1vI
21 1043372   F
21 1080755   F
19  468613   1VI
21 1043354   F
21 1043391   F
20  773532   1VI
20  12107F
22 1262517   1vI
22 1262558   1/1
21 1043376   P/1
22 1262555   1vI
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DA2DE61 8
DA26476C
DA71 07B8
DA2DE6B8
DA05E417
DAC3F42B
DAlF749A
DA078BD3
DAEA6B25
DA0670FB
DAFBE14E
DAF606FC
DA2DE6F5
DA05E3EO
DA330964
DAB2DB03
DA05E3A0
DA1 52CC4
DA02ECEF
DA05E426
DA1 52E2F
DA2DE81 7
DA05E31 F
DA05E2AA
DA2DE57E
DAF0083F
DAl B8C6B
DA2DE673
DA1 70El D
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I enxzrNc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 15_05_23 18:09:40

Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbttfi■
Latitudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
P tt r. imbarcat土

1

05111 733520
+047.48.26′ 7

1.05_23 14:46108
1.05_23 14:46:08
1.05_23 14:46108
50

Loc lansare
1 ^-^ -Data _Lansarrr

Columbofil
Longirtudine

GPS Ceas Atomic
+OOO Ceas BENZ]NG

GPS+O3h
Por. sositi

Cure■ usa Mttrcea
+025。 49.46′ 4

15.05.23 18:09:27  GPS
15.05.23 18109:24 -003
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22 1262503
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18  565505
20  773548
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DA2DE52D
DAA0141 9
DA2DE5FF
DA078D1 5
DAFF01DA
DA2DE61 F
DA2DE636
DAlD9545
DA5DOAE0
DA078BB6
DA2DE6Al
DAlD8290
DA330B1 6
DA330D95
DA2DE523
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12:43
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12145
12:46
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13:12
13:31
14:12
14:55
18:20
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宰 げ轟
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Semnatur:- Cr cat Comisra controf Imbarcare /Des igi I are

Versrune SW : RO"-04.32 Cod concurs -lll/lUUq^rra^aac

Antena C■ub   : BENZING 48908685 SW-4.7 HW-8.0
Ant.: 01:38204476 02:38806695

Autori zare
: 230180
1 90001C41
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